Un PAVILLON, comprenant :  
- au rez-de-chaussée : entrée, pièce centrale avec coin cuisine, salle d’eau, 

deux pièces. 
- au premier étage : trois pièces, salle d’eau, WC, palier 
- Combles : une pièce 

Selon même PV, les lieux sont occupés 

MISE À PRIX : 150.000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS)   
Avec faculté de baisse du ¼ puis du 1/3 puis de ½ en l’absence d’enchères 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 
CONSIGNATION : 15.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes